M UR. AOCOUSPCB. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0003859. 29- 08- 2017

Ministero dell Tstruzione, adell Universitd e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise
Ufficio JTT- Ambito territoriale per la provincia di C ﬂﬂiﬁoﬁdffo

@
//// &//// /////// 2o S0 /////// //u)/ /// OS7% 4975 - //// OS5 49700,
USp.Cb@pOStacert.|5trUZ|0ne.|t

Ministero dell’lstruzione dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise

Ufficio Ill- Ambito Territoriale per la provincia di Campobasso
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975

IL DIRIGENTE

VISTA I’ipotesi del C.C.N.I. del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ¢ A.T.A. per I’a.s. 2017/2018;

VISTO il C.C.1.R. del 18 luglio 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A.
per I’a.s. 2017/2018;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato, aspirante
all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria interprovinciale per I’a.s. 2017/2018;

VISTE le Utilizzazioni e Assegnazioni Provinciali con relative graduatorie definitive;
VISTE le immissioni il ruclo ATA a.s. 2017-18 del 29 agosto 2017,
DISPONE

I’assegnazione delle sedi per utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie interprovinciali per I’a. s. 2017/2018 con
riferimento alle graduatorie definitive utilizzazioni ed assegnazioni pubblicate con nota n. del 28 agosto 2017:

ATA UTILIZZAZIONI a.s. 2017/2018 INTERPROVINCIALE*
*Non vi sono né sedi né candidati per I'assegnazione delle Utilizzazioni Interprovinciali..

ATA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE a.s. 2017/2018 FASE INTERPROVINCIALE

N. COGNOME E NOME DATA PROFILO SEDE SEDE
NASCITA ASSEGNATA TITOLARITA’
CBEE122003 CHIC.83400V
Assistente Terzo Circolo Istituto
1 TORRIONE ANNA MARIA 27/08/1957 . . . . . Comprensivo
Amministrativo Didattico “Rossetti”
TERMOLI VASTO
-Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di CAMPOBASSO
-All’ATP CHIETI
-Alle 00.SS. Scuola
IL DIRIGENTE

Dott. Giuseppe COLOMBO
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise
Ambito Territoriale di Campobasso — Ufficio Ill — sez. Personale ATA

: : : . Firmato digitalmente da
Via Garlpaldl, n 25. Tel. 08744475 COLOMBO GIUSEPPE
usp.cb@istruzione.it C=

IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



mailto:usp.cb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cb@istruzione.it

		2017-08-29T12:33:30+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




